[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Яйского муниципального района

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	от
	29.09.2016
	№
	51

пгт.Яя

	Об утверждении  Правил землепользования и застройки сельских поселений Яйского муниципального района Кемеровской области

Рассмотрев представление Главы Яйского муниципального района, в соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса РФ, ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Яйского муниципального района,  Решением Совета народных депутатов № 21 от 28.03.2014г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Яйском муниципальном районе», Совет народных депутатов Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Бекетского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки Вознесенского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.

3. Утвердить Правила землепользования и застройки Кайлинского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.

4. Утвердить Правила землепользования и застройки Китатского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.

5. Утвердить Правила землепользования и застройки Марьевского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.

6. Утвердить Правила землепользования и застройки Судженского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.

7. Утвердить Правила землепользования и застройки Улановского сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области.
8. Данное решение опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на сайте Администрации Яйского муниципального района.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитете по ЖКХ, промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, связи и предпринимательству Федорова А.П.

	Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района
	С.А.Иконников

	Глава Яйского муниципального района
	Д.В.Иноземцев